
事務所移転のご挨拶 
 

 
謹啓 陽春のみぎり、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社は、この度下記へ移転し、平成 24年 4月 23日より業務を開始する運びとな
りました。 
 新しい社屋で社員一同心機一転、業務を遂行する所存でございますので、より一層のご愛
顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 先ずは、略儀ながら書中を持ちまして、ご挨拶を申し上げます。 
 

敬具 
平成 24年 4月吉日 
 

eBASE-PLUS株式会社 
名古屋ｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ部 

 
記 

移転先  〒460-0003 
名古屋市中区錦 3丁目 11番 25号 
アーク栄錦ニュービジネスビル 

電話番号 052-959-2050 
FAX番号 052-959-2051 
業務開始 平成 24年 4月 23日（月） 
 

 


